號
限年存

檔
保

科技部害函

地址:台北市和乎柬路二段l06號
聯絡人:許嘉文
傳真:02-2737-7924

仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院受文者

發文日期:中華民國l07年4月l3日

發文字號:科部綜字第1070025050號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文（107C0P00576l l07D2008776﹣0l.docx）

裝

主旨:檢送修正後本部網站徵才訊息暨研討會及活動訊息刊登規

範l份,請查照並轉知所屬研究人員。

說明:

一、為利旨揭刊登訊息內容管理,修正訊息審核機制規範,審

核不通過將予退件;並增訂刊登機關或刊登人不得因本部

之審核主張兔責’仍應負相關法今之義務與責任。

二、相關網站操作如有疑義’請洽本部資訊系統服務專線:08

00-2l2-058, ﹙02）2737-7590、759l、7592。

訂

正本:專題研究計畫受補助單位（共305單位﹚

副本:本部各司處（共23單位﹚霞i翮藹

科技部

線

-- ---﹂╴■﹄－﹄■﹄!■七

吸叉 ∣
∣ 巧

0

i刪﹣0』﹣13

∣∣∣I∣l∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣l∣∣I∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣
第l頁,共l頁 ﹡l070﹙〕25050﹡

1

科技部網站徵才訊息暨研討會及活動訊息刊登規範

107 年 4 月

一、 科技部網站「徵才訊息」刊登規範

(一) 刊登內容僅限受科技部補助之大專院校或研究機構內部之

學術徵才資訊。

(二) 刊登訊息請勿違反我國法令規定，如個人資料保護法及就業

服務法等。

(三) 請勿重複刊登訊息(相似或相同標題與內容)，影響民眾使用

權益。

(四) 本部僅提供訊息轉載之資訊服務平台，刊登機關或刊登人應

提供詳實真確之資訊，並對刊登內容負完全責任。

(五) 刊登機關或刊登人未經同意不可以本部名義宣傳所刊登內

容，例：科技部網站○○○研究人員徵求計畫助理等，易誤

導民眾為本部徵才訊息。

(六) 本部將對刊登訊息是否違反本規範進行事先審核，審核通過

後始公開於本部網站，審核不通過將予退件，審核時間配合

本部辦公時間並於收到審核通知次工作日內完成(如遇特殊

情況則不在此限)，非辦公時間刊登之訊息暫無法公開於網

站，敬請及早作業。

(七) 刊登機關或刊登人不得因本部之審核主張免責，仍應負相關

法令之義務與責任。

2

二、 科技部網站「研討會及活動訊息」刊登規範

(一) 刊登內容僅限受科技部補助之大專院校或研究機構所辦理

之學術性質研討會及活動訊息，切勿刊登如商業廣告、收費

補習才藝課程等訊息。

(二) 刊登訊息請勿違反我國法令規定，如個人資料保護法等。

(三) 請勿重複刊登訊息(相似或相同標題與內容)，影響民眾使用

權益。

(四) 本部僅提供訊息轉載之資訊服務平台，刊登機關或刊登人應

提供詳實真確之資訊，並對刊登內容負完全責任。

(五) 刊登機關或刊登人未經同意不可以本部名義宣傳所刊登內

容，例：科技部網站○○○研討會活動等，易誤導民眾為本

部辦理之研討會活動。

(六) 本部將對刊登訊息是否違反本規範進行事先審核，審核通過

後始公開於本部網站，審核不通過將予退件，審核時間配合

本部辦公時間並於收到審核通知次工作日內完成(如遇特殊

情況則不在此限)，非辦公時間刊登之訊息暫無法公開於網

站，敬請及早作業。

(七) 刊登機關或刊登人不得因本部之審核主張免責，仍應負相關

法令之義務與責任。